

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

采购组织机构	杭州博望建设工程招标投标代理有限公司
项目名称	建德市妇幼保健院视力筛选仪采购项目
项目编号	JD2025BF-051
采购内容	建德市妇幼保健院视力筛选仪采购项目
开标地点	杭州市公共资源交易中心建德分中心（通过“政府采购云平台”实行在线投标响应） 通过“政府采购云平台”实行在线投标响应
采购单位	建德市妇幼保健院
预算执行确认书编号	临[2025]1000号
采购预算金额	54万元
采购方式	公开招标
发布采购公告时间	2025-06-03
公告采购发布网站	浙江省政府采购网
采购响应截止时间	2025-06-26 09:00:00
供应商意向情况	杭州浙益医疗管理有限公司,融域医疗设备（杭州）有限公司,定州市腾野体育用品有限公司,杭州浩翰医疗器械有限公司,上海朗兴医疗科技有限公司,保定左岸花开商贸有限公司,杭州宇墨安科技有限公司,杭州羽润科技有限公司,四川梅思迪雅科技有限公司,杭州优品医疗器械有限公司,器枢科技（浙江）有限公司,四川诚德佳和科技有限公司,杭州千源红医疗器械有限公司,杭州言汇科技有限公司14家供应商获取了本项目采购文件
供应商投标（响应）情况	杭州浙益医疗管理有限公司,融域医疗设备（杭州）有限公司,定州市腾野体育用品有限公司,杭州浩翰医疗器械有限公司,上海朗兴医疗科技有限公司,保定左岸花开商贸有限公司,杭州宇墨安科技有限公司,杭州羽润科技有限公司,四川梅思迪雅科技有限公司,杭州优品医疗器械有限公司,器枢科技（浙江）有限公司11家供应商投标

二、评审小组组成

1、采购人 及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

按招标文件要求签署、盖章。; 1. 投标文件未按照招标文件要求签署、盖章。; 1. 投标文件未按照招标文件要求签署、盖章。; 2. 投标文件未按照招标文件要求签署、盖章。; 1. 投标文件未按照招标文件要求签署盖章。
i

(三) 无效响应供应商名称、原因及现场确认情况

杭州浙益医疗管理有限公司, 不符合, 说明: 1. 投标文件未按照招标文件要求签署、盖章。; 1. 投标文件未按照招标文件要求签署、盖章。; 1. 投标文件未按照招标文件要求签署、盖章。; 1. 投标文件未按照招标文件要求签署、盖章。; 2. 投标文件未按照招标文件要求签署、盖章。; 1. 投标文件未按照招标文件要求签署盖章。; 融域医疗设备(杭州)有限公司, 不符合, 说明: 2. 工信部联企业【2011】300号文的规定, 工业行业, 小型企业标准为“营业收入300万元及以上, 且从业人员20人及以上;” 贵公司提供的中小企业声明函数据显示生产单位应为微型企业。根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。” 定州市腾野体育用品有限公司, 不符合, 说明: 2. 工信部联企业【2011】300号文的规定, 工业行业, 小型企业标准为“营业收入300万元及以上, 且从业人员20人及以上;” 贵公司提供的中小企业声明函数据显示生产单位应为微型企业。根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。” 上海朗兴医疗科技有限公司, 不符合, 说明: 2. 工信部联企业【2011】300号文的规定, 工业行业, 微型企业标准为“营业收入300万元以下, 或从业人员20人以下;” 贵公司提供的中小企业声明函数据显示生产单位应为小型企业。根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。” 杭州宇墨安科技有限公司, 不符合, 说明: 2. 中小企业声明函中未明确企业类型, 根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。” 杭州羽润科技有限公司, 不符合, 说明: 2. 中小企业声明函中未明确企业类型, 根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。”

(四) 提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况

杭州优品医疗器械有限公司 问: 请确认贵公司的报价明显低于其他投标人的报价, 有可能影响产品质量或不能诚信履约, 请贵公司提供书面说明, 以证明报价合理性。 答: 已澄清 上海朗兴医疗科技有限公司 问: 工信部联企业【2011】300号文的规定, 工业行业, 微型企业标准为“营业收入300万元以下, 或从业人员20人以下;” 贵公司提供的中小企业声明函数据显示生产单位应为小型企业。根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。” 是否明确, 请确认。 答: 已澄清 杭州羽润科技有限公司 问: 贵公司提供的中小企业声明函中未填写企业类型, 根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。” 是否明确, 请确认。 答: 已澄清 杭州浩翰医疗器械有限公司 问: 请确认贵公司的报价明显低于其他投标人的报价, 有可能影响产品质量或不能诚信履约, 请贵公司提供书面说明, 以证明报价合理性。 答: 已澄清 融域医疗设备(杭州)有限公司 问: 工信部联企业【2011】300号文的规定, 工业行业, 小型企业标准为“营业收入300万元及以上, 且从业人员20人及以上;” 贵公司提供的中小企业声明函数据显示生产单位应为微型企业。根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。” 是否明确, 请确认。 答: 已澄清 杭州宇墨安科技有限公司 问: 贵公司提供的中小企业声明函中未填写企业类型, 根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。” 答: 已澄清 定州市腾野体育用品有限公司 问: 工信部联企业【2011】300号文的规定, 工业行业, 小型企业标准为“营业收入300万元及以上, 且从业人员20人及以上;” 贵公司提供的中小企业声明函数据显示生产单位应为微型企业。根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。” 是否明确, 请确认。 答: 已澄清 杭州浙益医疗管理有限公司 问: 你公司在投标文件的《投标函》、《授权委托书》、《3年质保承诺书》及《政府采购供应商廉洁自律承诺书》等多处未按招标文件要求签署、盖章, 请确认。 答: 已澄清

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
郑国庚	淳安县食品药品检验检测中心, 淳安县质量计量监测中心; 淳安县质量计量监测中心; 淳安县质量计量监测中心; 淳安县食品药品检验检测中心; 淳安县食品药品检验检测中心	正式专家	17857010235	组员
叶红萍	桐庐县疾病预防控制中心(桐庐县卫生监督所), 桐庐县疾病预防控制中心	正式专家	18058164870	组员
詹欢	淳安县卫生监督所	正式专家	13867447155	组长
沈济民	浙江申达斯奥医疗器械有限公司	正式专家	15858171399	组员
周伟	建德市妇幼保健院	采购人代表	18267850832	组员

2、经核对, 评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明: 无

评审小组成员签名:

三、评审方法和标准

本项目采用综合评分法, 具体评分标准详见采购文件“评审办法”(竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法)。

四、评审情况及说明

(一) 资格性审查情况说明:

融域医疗设备(杭州)有限公司, 不符合, 说明: 2. 工信部联企业【2011】300号文的规定, 工业行业, 小型企业标准为“营业收入300万元及以上, 且从业人员20人及以上;” 贵公司提供的中小企业声明函数据显示生产单位应为微型企业。根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。” 定州市腾野体育用品有限公司, 不符合, 说明: 2. 工信部联企业【2011】300号文的规定, 工业行业, 小型企业标准为“营业收入300万元及以上, 且从业人员20人及以上;” 贵公司提供的中小企业声明函数据显示生产单位应为微型企业。根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。” 上海朗兴医疗科技有限公司, 不符合, 说明: 2. 工信部联企业【2011】300号文的规定, 工业行业, 微型企业标准为“营业收入300万元以下, 或从业人员20人以下;” 贵公司提供的中小企业声明函数据显示生产单位应为小型企业。根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。” 杭州宇墨安科技有限公司, 不符合, 说明: 2. 中小企业声明函中未明确企业类型, 根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。” 杭州羽润科技有限公司, 不符合, 说明: 2. 中小企业声明函中未明确企业类型, 根据招标文件第30页4.2投标无效中的“4.2.14《中小企业声明函》填写企业类型错误或者未填写企业类型的, 投标无效。”

(二) 符合性审查情况说明:

杭州浙益医疗管理有限公司, 不符合, 说明: 1. 投标文件未按招标文件要求签署、盖章。; 1. 投标文件未

(五) 比较和评价 (包括技术和商务偏离情况, 重点比较和评价候选供应商的优劣)

杭州浩翰医疗器械有限公司总体方案良好, 价格最低, 综合得分最高。

(六) 供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价, 元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
4	杭州浩翰医疗器械有限公司	179400元 (壹拾柒万玖仟肆佰元整)	57.0	30.00	87.0	1
10	杭州优品医疗器械有限公司	210000元 (贰拾壹万元整)	60.86	25.63	86.49	2
11	器枢科技(浙江)有限公司	300000元 (叁拾万元整)	53.36	17.94	71.3	3
9	四川梅思迪雅科技有限公司	538500元 (伍拾叁万捌仟伍佰元整)	41.26	9.99	51.25	4
6	保定左岸花开商贸有限公司	535500元 (伍拾叁万伍仟伍佰元整)	40.96	10.05	51.01	5

(七) 推荐的中标 (或成交) 候选人

综上, 现推荐中标候选人:

第一中标候选人: 杭州浩翰医疗器械有限公司

(八) 其他需说明的评审情况

评审小组成员签名:

陈仁 叶 叶 叶 叶 叶 叶 叶

现场监督员签字:

叶

项目经办人签字:

余东平

2025年06月26日